

Gaudium Catering ApS

Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Nickolai Hyllested Dalvang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gaudium Catering ApS

Fjeldhammervej 15

2610 Rødovre

e-mailadresse: gaudium@gaudium.dk

CVR-nr: 36889853

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve detailhandel med catering og dertilhørende produkter.

Udsædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne forventes uændret. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet Udvikling

Ledelsen har forventninger om, at selskabets økonomiske udvikling vil være stabil for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for 1. januar – 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Nettoomsætningen

Netto omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter. Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med regnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og nedskrivning af tilgodehavender m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter, løn, gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere- I personaleomkostninger er fratrukket modtagen godtgørelser fra offentlige virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og – omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med en del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregningen af årets aktuelle skat skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22%.

Sambeskatning

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet er administrationselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar.....	5 år
Indretning lejede lokaler	5 år

Aktiver med en kostpris på under 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab på grundlag af individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Balance (fortsat)

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Ved beregningen af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og – regler. Skat er for dette år beregnet med 22%

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidig forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Sambeskatning

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet indregnes i balancen som tilgodehavende sambeskatningsbidrag modervirksomhed eller skyldig sambeskatningsbidrag modervirksomhed.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsposter, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		5.393.225	4.292.784
Personaleomkostninger	1	-3.017.140	-2.305.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-97.949	-72.693
Resultat af ordinær primær drift		2.278.136	1.914.399
Øvrige finansielle omkostninger		-3.986	-5.149
Ordinært resultat før skat		2.274.150	1.909.250
Skat af årets resultat		-502.079	-420.317
Årets resultat		1.772.071	1.488.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.772.071	1.748.933
Overført resultat		-23	-260.000
I alt		1.772.071	1.488.933

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.650	149.934
Indretning af lejede lokaler		70.539	108.379
Materielle anlægsaktiver i alt	3	186.189	258.313
Udskudte skatteaktiver		3.263	
Deposita		45.600	
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.863	
Anlægsaktiver i alt		235.052	258.313
Råvarer og hjælpematerialer		41.050	29.302
Varebeholdninger i alt		41.050	29.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.375	9.235
Andre tilgodehavender		12.525	2.945
Tilgodehavender i alt		181.900	12.180
Likvide beholdninger		2.995.535	3.067.217
Omsætningsaktiver i alt		3.218.485	3.108.699
Aktiver i alt		3.453.537	3.367.012

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		23	23
Overført resultat		-23	-260.000
Forslag til udbytte		1.772.094	1.748.933
Egenkapital i alt		1.822.094	1.538.956
Hensættelse til udskudt skat			1.769
Hensatte forpligtelser i alt			1.769
Gæld til banker		5.225	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.852	384.259
Skyldig selskabsskat		499.947	418.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		683.278	1.023.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.631.443	1.826.287
Gældsforpligtelser i alt		1.631.443	1.826.287
Passiver i alt		3.453.537	3.367.012

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.958.253	2.269.756
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	58.887	35.936
	3.017.140	1.504.273

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.949	72.693
	97.949	72.693

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	204.092	159.191
Tilgang	25.825	
Afgang		
Kostpris ultimo	229.917	159.191
Af- og nedskrivning primo	54.158	50.812
Årets afskrivning	60.109	37.840
Tilbageførsel ved afgang		
Af- og nedskrivning ultimo	114.267	88.652
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.650	70.539

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået leje/leasingaftaler for følgende beløb:

Lejeaftaler, uopsigeligt 0-1 år, max forpligtelse 62.385

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	6